
*  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
il ESTADO DE SÀO PAULO

PORTARIA N°. 21.858/2020.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear, no dia 21/08/2020, o Sr. CARLOS ALBERTO BEZERRA 

DE SOUZA, reg. 92.123, em comissão, para ocupar o cargo de Diretor do Mercado 

Municipal, nível CC-1, lotado na Secretaria de Administração, desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

agosto de 2020.Prefeitura Municipal d<

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


